*sed quid hoc?* a sudden expression of surprise, generally at some unexpected appearance. *Mil.* 1344 *sed quid hoc? quare vest? quare vest?* *Truc.* 770 *sed quid hoc? pro di immortales Callidem vocem tenem*.

345. *accipe hoc*, handling the

ST. Quantum híc inest?

EP. Quantum sat est, et plús satis: supérfit: Decém minis plus áttuli, quam tú danistae débes. Dum tibi ego placeam atque óbsequar, meum térgum flocci fácio.

ST. Nam quíd ita?

EP. Quia ego tuóm patrem faciám perenticídám.

ST. Quid istúc est verbi?

EP. Níl moror vetera ét volgata vérba 350  
'Perátim ductare': *hódie* ego follítim ductitábo. Nam léno omne argentum ábstulit pro fidicina: ego resólvi. [Manibus his dinumeravi pater suam natam quam esse credit]

Nunc íterum ut fallatúr pater tibi que aúxilium adparétur, Invéni: nam ita suasí seni atque hanc hábui oratiónem, Vt quóm redisses né tibi eius cópia esset.

ST. Eúge. 356

EP. Ea iám domist pro fília.

ST. *Iam* téneo.

EP. Nunc cautórem

purse to Stratippocles. *Sis*, v. 204.

346. **plus satis**. Ter. Eun. 85 *iam calesces plus satis*.

**superfit**. Mil. 357 *quod superfit: superfit* (*defit*, a Plautine word).

347. **minis**, abl. of measure, 'more by 10 *minae*.'

349. **perenticídám**, (Camerasius) *pēra-enti-caedo* 'a cut-purse,' comically formed on the sound of *parenticídám*. Ussing rejects this and suggests *pariticídám*.

350. **quid istuc est verbi**, for gen. cf. Most. 469 *quid istuc est sceleris*.

351. **peratim...follitim**, 'to drain him by the purse-full; I will drain him by the money-bagfull.'

*Follis* is a leathern money-bag, as Juv. XIV. 281 *Tenso folle reverti inde domum possis*. *Peratim ductare* is certainly not '*vetus et volgatum*'; but probably the joke consists in calling it so.

352. **resolvi** = *debitum solvi*, v. 142.

353 is rightly bracketed as spurious by Ritschl. Müller thinks that there stood in its place *Hic erat in senis marsupium quem intendi primus ictus*.

356. **eius copia**, 'access to her.' Trin. 671 *quom inopiast cupias: quando eius copiast tum non velis*.

Brix thinks there must be a gap here.

Dedit mi ad hanc rem Apoécidem—is apud forum manét  
me—

Quasi qui á me recte cæveat.

St. Haud male iam ipse cautor captust.

Ep. Ipse in meo collo túos pater crumínam conlo-  
cavit: 360

Is adórnat adveniéns domi extemplo út maritus fias.

Sr. Vnó persuadebít modo, si illám quae adductast  
mécum

Mi adémpsit Orcus.

Ep. Núnc ego astútiám hanc instítui:

Devéniam ad lenoném domum egomet sólus, eum docébo,  
Si qui ad eum adveniat, út sibi datum ésse argentum  
dícat, 365